
 

DECRETO Nº 020, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2012 
 
 

“Nomeia a Comissão Organizadora 

do II Festival de Bandas de Rock de 

Itapira” 

 

 

ANTONIO HÉLIO NICOLAI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas 

atribuições legais, e considerando a edição da Lei nº 4.841, de 21 de dezembro de 

2011; 

 
 

D E C R E T A : 
 
 
 

Art. 1º) Ficam  nomeados os membros abaixo para, sob a presidência do 

primeiro, compor a Comissão Organizadora do II Festival de Bandas de Rock de Itapira, 

a ser realizado no dia 10 de março de 2012: 

1 - Alex Francisco Caporalli RG 18.621.751-1 CPF 152.411.118-08 

2 - Tais Helena Modesto  RG 47.390.868-2 CPF 345.383.348-12 

3 - Marcos Eduardo Fray  RG 24.500.200-5 CPF 247.270.398-85 

 
Art. 2º) Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 22 de fevereiro de 2012. 

 

 

 

Engº ANTONIO HÉLIO NICOLAI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e afixado no quadro de Editais 

na data supra. 
 
 

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI 
ASSESSORA DE GABINETE 


